BT. 02.21 X1/D
Temperatur-Regler für
Heizen/Kühlen
1/8 DIN - 48 x 96 mm
gammadue® Serie Modell X1
Die kosteneffektive
Lösung
Ideal für Temperaturregelung in

• • • • • • • • • • • • • • •
A B C D E F G 0 I L M N O P Q RX1
Bestellschlüssel
Spannungsversorgung
100-240 V~ (-15% +10%)
24 V~ (-25% +12%) oder 24 V– (-15% +25%)
Ausgänge OP1-OP2
Relais-Relais
Triac-Triac
Serielle Schnittstelle
Nicht installiert
RS 485 Modbus/Jbus SLAVE
Optionen
Keine
Stetiger Ausgang mit externem Sollwert
Sollwertrampe und Sonderfunktionen
Nicht installiert
Anfahrfunktionen und Timer
Bedienungsanleitung
Italienisch-Englisch (Standard)
Französisch-Englisch
Deutsch-Englisch
Spanisch-Englisch
Farbe der Frontplatte
Dunkelgrau (Standard)
Beige
A
3
5
0
B
1
5
D
C
0
5
D
D
0
5
D
E
0
2
D
F
0
1
2
3
D
G
0
1
5
I L
0 0
0 1
0 2
0 3
0 4
0 5
0 6
0 7
0 8
0 9
1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5